
Uchwała Nr XII/70/2015

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 11 września 2015r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 ze zm.)
Rada Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie uchwala, co następuje:

§  1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego  Grunwald uchwalonego uchwałą Nr  XXI/116/2012  Rady
Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 14 września 2012r.

§ 2.  Traci moc uchwały Nr X/59/2015  Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia  30  czerwca  2015r  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald .  ( została w
czerwcu uchwalona bez zał 1-5 , tylko 1-3)

§ 3.  Granice zmiany studium określają załączniki graficzne:  Nr 1, Nr 2, Nr 3,Nr 4, Nr 5   do
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząc Rady Gminy

Ryszard Bala 


